АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 » февраля   2024 г.                                   с. Таежное                                              № 14-п
Об отмене Постановлений администрации Таеженского сельсовета
В целях упорядочения нормативно правовых актов администрации Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу Постановления администрации Таеженского сельсовета:
   - от 04.07.2008 № 38-пг «О порядке организации и проведении массовых культурно-просветительных и спортивных мероприятий в Таеженском сельсовете утверждённым Постановлением администрации Таеженского сельсовете от 04.07.2008 № 38-пг»;
   - от 26.03.2013 № 11-пг «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных и спортивных мероприятий в Таеженском сельсовете, утверждённом Постановлением администрации Таеженского сельсовета от 04.07.2008 № 38-пг»;
   - от 25.04.2013 № 18-пг «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  Таеженского сельсовета »;

   - от 25.04.2013 № 17-пг «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения»;

   - от 25.04.2013 № 19-пг «Об утверждении порядков установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Таеженского сельсовета»;
   - от 17.05.2013 № 20-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 18.02.2013 г. № 6-пг «Порядок сбора и вывоза бытовых отходов на территории Таеженского сельсовета»;
   - от 20.05.2013 № 21-пг «О внесении дополнений в Постановление от 18.02.2013 г. № 6-пг «Порядок сбора и вывоза бытовых отходов на территории Таеженского сельсовета»;

   - от 08.07.2013 № 27-пг «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоёмах территории Таеженского сельсовета»;

   - от 08.07.2013 № 27-пг «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований Таеженского сельсовета»;

   - от 08.08.2013 № 31-пг «Об утверждении отчета по исполнению бюджета за 1 полугодие 2013 года по  Таеженскому сельсовету».
    2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов